
 

 

KČT, odbor Bedřichov Jihlava 

    Zve vyznavače pohybu v přírodě do Jihlavy na  

39. ročník tradiční turistické akce  

JEŽEK  VYSOČINY 

Akce se koná: 3.5. – 4.5. 2024 

Místo konání: sportovní hala TJ Sokol Bedřichov, Sokolovská ulice 122/c, Jihlava -         
                               místo je od vlakového nádraží dostupné po modré turistické značce  

                               směr Pávov (GPS 49.4172983N  15.59446171E)       

      Start:   4.5.2024 od   6:00 do 10:00 hod. pěší a cyklotrasy  

                   3.5.2024 od 17:00 do 19:00 hod.  pěší 50km (noční) – pro 100km trasu 

      Cíl:       4.5.2023 do 18:00 hod. 

           Můžete se vydat na tyto trasy: 

          11km  https://mapy.cz/s/bagabulogu: Start –  Lesnovské mokřady – Dubový rybník – Zborná –  

                       Štola J. Nepomuckého – Borovinka – cíl 

               16km  https://mapy.cz/s/mohebezena: Start – Lesnovské mokřady – Dubový rybník – rozcestí Mlaka –  

                      Zborná – štola J. Nepomuckého – Borovinka – cíl  

           20km  https://mapy.cz/s/cucocozoho:  Start – Lesnovské mokřady – Dubový rybník – Vysoký kámen –  

                      Žandova studánka – Zborná- Hybrálec – štola J. Nepomuckého – Borovinka – cíl  

           25km  https://mapy.cz/s/josavajeza:  Start – Lesnovské mokřady – Dubový rybník – Vysoký kámen –  

                      Serpentinka – Žandova studánka – Zborná – štola J, Nepomuckého – Borovinka – cíl  

           50km  https://mapy.cz/s/bosozefote: Start – Smrčná – V. Jeníkov – Jiřín – Ježená – Rounek –                    

                      Rantířov – Vysoká – Okrouhlík – Rančířov – Větrník – cíl  

           Cyklotrasy v okolí Jihlavy v délce 20 až 80km 

                      

          Trasy je možno při dodržení délky upravit i dle vlastního uvážení. 

         

        Různé: 
         - Trasy jsou vedeny po značených trasách, místy po vlastním značení, cyklotrasy   

           vedou po silnicích nižších tříd, místních a účelových cestách.  
        - Akce se koná za každého počasí. Přihlášení účastníci jsou pojištěni KČT. 

- Dodržujte prosím pravidla slušného chování v přírodě. Při chůzi a jízdě po silnici    
  dodržujte pravidla silničního provozu 
 

Startovné: dospělí 40,-Kč, členové KČT a děti do 15 let 30,-Kč 
        

       Informace:  Stanislav Balík, tel. 604 544 526, email: sbalik@email.cz     
  

web: https://www.kctbedrichovjihlava.estranky.cz 

Na Vaši účast se těší pořadatelé 

https://mapy.cz/s/bagabulogu
https://mapy.cz/s/mohebezena
https://mapy.cz/s/cucocozoho
https://mapy.cz/s/josavajeza
https://mapy.cz/s/bosozefote
mailto:sbalik@email.cz
https://www.kctbedrichovjihlava.estranky.cz/

